\-.

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CTÊNCTA E TECNOLOGIADO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIAI{'209 DE 24D8, MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. INCLUIR a servidora MARIA CLARA DE SOUSA TAVARES, Matrícula SIAPE
n'2323721, nas Portarias no 87 de 02 de março de 2018, que designou a Comissão
responsável pela realizaçáo do I Fórum de Professores de Música do IF Sertão-PE e do
V Encontro do Fórum Permanente de Ensino de Música nas Escolas de Educação
Básica e Portarias no 88 de 02 de março de 2018, que designou a Comissão respon-
sável pela realização do III Encontro de Educação Musical do São Francisco e da Se-
mana da Música 2018.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

&>
ç,-". ""*oo

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

\-/

DqG Ç, lzofx